[image: image1.jpg]f@ Zoe

“WEREO R RIE)EEN S LR

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

关于组织参加“葡萄酒沙龙”系列

培训活动首期培训班的通知

各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门，管委会各处、葡发集团：
为进一步拓宽葡萄酒从业人员的国际视野，提升技能水平，提高综合素质，推动产业高质量发展，贺兰山东麓园区管委会决定在2025年3月—12月，固定每月第一周的星期五下午，组织开展“葡萄酒沙龙”系列培训活动。首期培训班将邀请葡萄酒大师邢威进行培训，现就有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点

时  间：3月7日下午14:30。
地  点：悦海会议中心多功能厅（银川市金凤区贺兰山路甲1号）。
二、培训对象

全区葡萄酒产业主管部门负责人、酒庄（企业）负责人及其他葡萄酒从业人员，管委会全体干部（确因工作原因无法参加，需履行请假手续）、葡发集团部分职工。
三、培训内容

本期培训邀请邢威（MW 葡萄酒大师）以“全球视野下的葡萄酒产业发展：历史、现状与趋势”为主题进行专题讲解，并设置葡萄酒知识问答、学员代表交流发言、国际代表产区酒款品鉴、学员讨论等环节。

四、培训要求
请各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门派1名部门负责人参加培训，并积极组织辖区酒庄（企业）负责人和相关从业人员参加。请各单位于3月5日前扫描报名二维码汇总填报报名信息。
附件：“葡萄酒沙龙”系列培训活动报名二维码

宁夏贺兰山东麓葡萄酒

                          产业园区管理委员会

2025年3月4日
（此件依申请公开   联系人：袁 洁 15509513626）

附件
“葡萄酒沙龙”系列培训活动报名二维码

[image: image2.jpg]i
=I5

B S, M. TS
(]

1.活动报名表二维码

2.培训微信群二维码